
1 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Z Á P I S - 04/2010  
 
 
Ze 4. zasedání VV SKFČR, ze dne 08.05.2010 od 17:00 v Jihlavě 
 
Přítomni:          
František Porteš, Ing. Martin Jebas, Vjačeslav Vinogradov, Lukáš Roubík, Tomáš Dluhoš,  
Generální sekretář – Stanislav Pešát, sekretář - Martin Kostera 
 
Přizváni :         
Martin Louda 
 
Omluveni: 
 
Program: 
 

1. Schválení programu 4. zasedání Výkonného výboru 
2. Kontrola zápisu 03/2010 
3. Ekonomická komise 
4. Komise vrcholového sportu 
5. Sportovně-technická komise 
6. Trenérsko-metodická komise 
7. Komise talentované mládeže 
8. Komise školské mládeže 
9. Disciplinární komise 
10. Různé 
11. Závěr 

 
Zasedání  řídil:  František Porteš 
 
Ověřovatel zápisu:  František Porteš 
 
Zápis provedl:        Martin Kostera 

 
 
AD 3: Ekonomická komise 
 VV ukládá 
IV/3.1. K bankovním výpisům s většími příchozími či ochozími transakcemi doplnit údaje, o 
jaký příjem či výdaj se jedná a zaslat ostatním členům výboru přehled o úhradách tzv. Stálých 
plateb. 
 Z – sekretariát      T - průběžně 

SVAZ KULTURISTIKY A FITNESS ČR 
IČO 62931440 
   www.skfcr.cz  
 

Sekretariát Opava: SKFČR 
Martin Kostera  Zámecký okruh 8, 746 01  Opava 
   tel: 724 73 36 42, 553 62 55 12 
   e-mail: sekretariat@skfcr.cz 
   

Kontaktní místo: Redakce Ronnie.cz 
Svahová 1537/2, 101 00  Praha 10 

   e-mail: praha@skfcr.cz 



2 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
AD 4: Komise vrcholového sportu 
 VV ukládá 
IV/4.1. Zaslat Vinogradovi informace k ME žen a ME juniorů 
 Z – sekretariát      T - ihned 
 
 VV ukládá 
IV/4.2. Zjistit náklady na autobus, který by z Prahy odvezl mužské reprezentanty na ME 
mužů v Maastrichtu, Holandsko. 
 Z – p. Vinogradov     T - ihned   
  
AD 5: Sportovně-technická komise 
 VV ukládá 
IV/5.1. Vyvěsit propozice a aktivovat elektronické přihlášky na mistrovské soutěže juniorů, 
dorostu a masters 2010 
 Z – p. Jebas, sekretariát    T - ihned  
   
 VV bere na vědomí 
IV/5.2. Omluvu pana Lašky, který se ze zdravotních důvodů nemůže zúčastnit Mistrovství 
Moravy a Slezska juniorů a dorostu 2010 jako rozhodčí. 
  
 VV ukládá 
IV/5.3. Nominovat náhradního rozhodčího na Mistrovství Moravy a Slezska juniorů a dorostu 
za pana Lašku. 
 Z – p. Jebas      T – ihned 
 
 VV ukládá 
IV/5.4. Urychlit vypracování Pravidel soutěží SKFČR  

Z – p. Prudil      T - ihned 
 
 VV ukládá 
IV/5.5. Prověřit stížnost na problém s nadváhou klasických kulturistů na Mistrovství Moravy 
mužů a žen. 
 Z – p. Jebas 
 
AD 6: Trenérsko-metodická komise 
 VV bere na vědomí 
IV/6.1. Informaci p. Roubíka ohledně obnovení svazového školení trenérů III. Třídy. P. 
Roubík byl nucen přípravu podmínek o měsíc odložit. 
 
AD 7: Komise talentované mládeže 
 VV bere na vědomí 
IV/7.1. informaci p. Roubíka o přípravách na Soustředění mládeže v Jihlavě. 
 
AD 8: Komise školské mládeže 
 VV ukládá 



3 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

IV/8.1. Připravit článek o MČR středních škol a internetovém kole soutěže. 
 Z – p. Dluhoš, sekretariát    T - ihned 
 
 VV ukládá 
IV/8.2. Zajistit pracovní tým pro organizaci MČR škol. 
 Z – p. Dluhoš      T - ihned 
 
 VV ukládá 
IV/8.3. Zajistit ceny, diplomy a medaile na MČR škol. 
 Z – p. Dluhoš, sekretariát    T – 21.5.2010 
 
AD 9: Disciplinární komise 
 VV bere na vědomí 
IV/9.1. Odvolání p. Stacha ze dne 20.4.2010 proti zahájení řízení DK ze dne 26.3.2010. P. 
Stach uvádí, že mu již byl za přestupek proti Disciplinárnímu řádu trest udělen a proto je 
Zahájení řízení nové Disciplinární komise neoprávněné. 
 
 VV schvaluje  
IV/9.2. VV projednal odvolání p. Stacha, posoudil všechny doložené skutečnosti a na jejich  
základě uznal jeho oprávněnost odvolání a ruší rozhodnutí DK ze dne 20.4.2010 
PRO – 5 PROTI - 0 
 
 VV bere na vědomí 
IV/9.3. Odvolání Zdeny Gottvaldové proti Rozhodnutí DK. 
 
 VV schvaluje 
IV/9.4.VV nenašel pochybení v Rozhodnutí DK k tomuto odvolání a odvolání zamítá. 
 PRO – 5 PROTI – 0 
 

VV bere na vědomí 
IV/9.5. Odvolání Jitky Raclavské proti Rozhodnutí DK. 
  
 VV schvaluje 
IV/9.6. VV nenašel pochybení v Rozhodnutí DK k tomuto odvolání a odvolání zamítá. 
 PRO – 5 PROTI - 0 
 
AD 10: Různé 
 VV schvaluje přijetí nových oddílů do svazu 
IV/10.1. Cardiofitness Jablonec nad Nisou. 
PRO – 5 PROTI - 0 
 
AD 11: Závěr 
Schůze byla ukončena 08.05.2010 v 19:30. 
Zapsal: Martin Kostera    Ověřil: František Porteš 
 


